

Flaguette

# Flaguette

ARTIKELNR  
5000791 (Mellan)

VARUMÄRKE  
Panesco

FÖRPACKNINGSSSTORL.  
100g

UPPGIFTSLÄMNARE  
La Lorraine Sweden AB



PRODUKTBILD SAKNAS

## Ingredienser

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, RÅGMJÖL, jäst, jodsalt, torkad surdeg (VETE), gluten (VETE), dextros, olivolja extra virgin, örter, maltmjöl (KORN), LAKTOS, kryddor, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra).

## Dabas produktklassificering

205512526085 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Förbakade/delbakade matbröd -  
- Övrigt bröd

## Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Baka 8-10 minuter i 180C.

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Luxemburg

Förvaring

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| Temperatur (°C):          | Min: -25 °C<br>Max: -18 °C |
| Total hållbarhet (dagar): | 365                        |

Näringsvärde

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| Tillagningsstatus:   | Ej tillagad |
| Bas mängd:           | Per 100 gr  |
| Energi:              | 1007 kJ     |
| Energi:              | 238 kcal    |
| Fett:                | 1,3 g       |
| - Varav mättat fett: | 0,2 g       |
| Kolhydrat:           | 47 g        |
| - Varav sockerarter: | 1,1 g       |
| Protein:             | < 8,2 g     |
| Salt:                | 1,4 g       |
| Fiber:               | 3,4 g       |

## Allergener

|                                |                                                                                                       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Spannmål som innehåller gluten |  Innehåller ⓘ      |
| Ägg                            |  Kan innehålla ⓘ   |
| Sojaböner                      |  Kan innehålla ⓘ   |
| Mjök                           |  Innehåller ⓘ      |
| Mandel                         |  Kan innehålla ⓘ   |
| Hasselnöt                      |  Kan innehålla ⓘ   |
| Valnöt                         |  Kan innehålla ⓘ   |
| Cashewnöt                      |  Kan innehålla ⓘ   |
| Pekannöt                       |  Kan innehålla ⓘ |
| Paranöt                        |  Kan innehålla ⓘ |
| Pistaschmandel                 |  Kan innehålla ⓘ |
| Makadamianöt                   |  Kan innehålla ⓘ |
| Queenslandsnöt                 |  Kan innehålla ⓘ |
| Sesamfrön                      |  Kan innehålla ⓘ |

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07340149600970

#### ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                              |
|------------------------------------|----------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 07340149600970                               |
| Målmarknadsområde:                 | Sverige                                      |
| Artiklavisering:                   | PRELIMINARY                                  |
| Konsumentartikel:                  | Ja                                           |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Nej                                          |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Nej                                          |
| Beställningsbar artikel, indikator | Nej                                          |
| Ingår i:                           | 48 st Mellannivåförpackningar 05412632507911 |

#### BESKRIVNING

|                       |                                                                 |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Artikelkategori:      | Flaguette                                                       |
| Artikelbeskrivning:   | Rustikt stenugnsbakat bröd med vete samt siktat mjöl på toppen. |
| Produktnamn:          | Flaguette                                                       |
| Varumärke:            | PanESCO                                                         |
| Reglerat produktnamn: | Flaguette                                                       |
| Förpackningsstorlek:  | 100g                                                            |

#### MARKNADSinFORMATION

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Sökbegrepp E-handel | Flaguette |
|---------------------|-----------|

#### ARTIKELINFORMATIONSDATUM

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2016-09-16 |
|---------------------------------|------------|

#### LEVERANS OCH KÖP:

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2016-09-25 |
|--------------------------|------------|

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Första leveranstidpunkt: | 2016-10-05 |
|--------------------------|------------|

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Artikel lanseringstidpunkt: | 2016-10-07 |
|-----------------------------|------------|

#### SÄSONG

|                             |     |
|-----------------------------|-----|
| Är artikeln en säsongsvara: | Nej |
|-----------------------------|-----|

#### GPC PRODUKTKLASSIFICERING

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Produktklass, kod: | 10000163 |
|--------------------|----------|

#### INGREDIENSFÖRTECKNING

|                        |                                                                                                                                                                                                            |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Ingrediensförteckning: | Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, RÅGMJÖL, jäst, jodsalt, torkad surdeg (VETE), gluten (VETE), dextros, olivolja extra virgin, örter, maltmjöl (KORN), LAKTOS, kryddor, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra). |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

#### TILLVERKNINGSLAND

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Tillverkningsland: | Luxemburg |
|--------------------|-----------|

## TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -25 °C

## LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

## DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd/mm/yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

## DATAMÄRKNING

Typ av maskinellt läsbar märkning: Batchnummer

Databärartyp: EAN 13

## SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Oförpackad

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

#### VIKT

|                       |          |
|-----------------------|----------|
| Artikelns bruttovikt: | 100 gram |
|-----------------------|----------|

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| Jämförmängd färdigvara: | 0,1 gram |
|-------------------------|----------|

|                  |              |
|------------------|--------------|
| Jämförmängd kod: | Per kilogram |
|------------------|--------------|

|                     |     |
|---------------------|-----|
| Variabelmåttssvara: | Nej |
|---------------------|-----|

#### NETTOINNEHÅLL

|                      |          |
|----------------------|----------|
| Nettoinnehåll värde: | 100 gram |
|----------------------|----------|

#### MÅTT

|                  |       |
|------------------|-------|
| Artikelns bredd: | 49 mm |
|------------------|-------|

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Artikelns djup: | 49 mm |
|-----------------|-------|

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Artikelns höjd: | 35 mm |
|-----------------|-------|

## Mellannivå • GTIN 05412632507911

### ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                            |
|------------------------------------|--------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 05412632507911                             |
| Artikelavisering:                  | PRELIMINARY                                |
| Leverantörens artikelnummer:       | 5000791                                    |
| Konsumentartikel:                  | Ja                                         |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Ja                                         |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Ja                                         |
| Beställningsbar artikel, indikator | Ja                                         |
| Består av:                         | 48 st Basnivåförpackningar 07340149600970  |
| Ingår i:                           | 36 st Toppnivåförpackningar 07340149600987 |

### BESKRIVNING

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| Artikelkategori:      | Flaguette |
| Produktnamn:          | Flaguette |
| Varumärke:            | Panesco   |
| Reglerat produktnamn: | Flaguette |
| Förpackningsstorlek:  | 100g      |

### KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

|                             |         |
|-----------------------------|---------|
| Leverantörens artikelnummer | 5000791 |
|-----------------------------|---------|



## ARTIKELINFORMATIONSDATUM

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2016-09-16 |
|---------------------------------|------------|

## LEVERANS OCH KÖP:

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2016-09-25 |
|--------------------------|------------|

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Första leveranstidpunkt: | 2016-10-05 |
|--------------------------|------------|

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Artikel lanseringstidpunkt: | 2016-10-07 |
|-----------------------------|------------|

## SÄSONG

|                             |     |
|-----------------------------|-----|
| Är artikeln en säsongsvara: | Nej |
|-----------------------------|-----|

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Produktklass, kod: | 10000163 |
|--------------------|----------|

## TEMPERATUR

|                              |        |
|------------------------------|--------|
| Högsta förvaringstemperatur: | -18 °C |
|------------------------------|--------|

|                              |        |
|------------------------------|--------|
| Lägsta förvaringstemperatur: | -25 °C |
|------------------------------|--------|

|                             |        |
|-----------------------------|--------|
| Högsta transporttemperatur: | -18 °C |
|-----------------------------|--------|

|                             |        |
|-----------------------------|--------|
| Lägsta transporttemperatur: | -25 °C |
|-----------------------------|--------|

## LIVSLÄNGD

## DATUMMÄRKNING

|                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| Typ av datum på förpackningen: | Märkt med bäst-före-datum |
|--------------------------------|---------------------------|

## DATAMÄRKNING

Typ av maskinellt läsbar märkning:

Bäst-före-datum

Databärartyp:

EAN 13

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:

637 gram

Förpackningsmaterial:

- Plast
  - Vikt: 32 gram
- Papper/Kartong
  - Vikt: 605 gram

## VIKT

Artikelns bruttovikt:

5437 gram

Variabelmåttvara:

Nej

## NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

4800 gram

## MÅTT

Artikelns bredd:

398 mm

Artikelns djup:

588 mm

Artikelns höjd:

202 mm

**Staplingsbarhet**

9 mellanförpackningar i höjd

## Toppnivå • GTIN 07340149600987

### ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                              |
|------------------------------------|----------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 07340149600987                               |
| Artikelavisering:                  | PRELIMINARY                                  |
| Konsumentartikel:                  | Nej                                          |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Nej                                          |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Nej                                          |
| Beställningsbar artikel, indikator | Nej                                          |
| Består av:                         | 36 st Mellannivåförpackningar 05412632507911 |

### BESKRIVNING

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| Artikelkategori:      | Flaguette |
| Varumärke:            | Panesco   |
| Reglerat produktnamn: | Flaguette |

### ARTIKELINFORMATIONSDATUM

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2016-09-16 |
|---------------------------------|------------|

### LEVERANS OCH KÖP:

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt:    | 2016-09-25 |
| Första leveranstidpunkt:    | 2016-10-05 |
| Artikel lanseringstidpunkt: | 2016-10-07 |

## SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000163

## TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -25 °C

## LIVSLÄNGD

## DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

## DATAMÄRKNING

Typ av maskinellt läsbar märkning: Bäst-före-datum

Databärartyp: GS1 128

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

#### VIKT

Artikelns bruttovikt: 220732 gram

Variabelmåttvara: Nej

#### MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1970 mm

#### STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

#### PACKMÖNSTER

Antal per lav: 4 st

Antal ingående lav: 9 st

Är artikelns packmönster oregelbundet: Ja

## La Lorraine Sweden AB

#### ORG. NR.

556497-0506

#### TELEFON

08-661 82 22

#### ADRESS

Arenavägen 45, 11tr , 121 77, Johanneshov

#### GLN

7340149600000

#### E-POST

[info@nybergsbageri.se](mailto:info@nybergsbageri.se)

<http://www.nybergsbageri.se>